
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Спортивная школа «Орбита» городского округа ЗАТО 

Фокино (п.Дунай)

Приказ

« 02 » сентября 2024 г № 67/1

« О назначении ответственного 
за прием сведений о возникшем 
конфликте интересов и рассмотрение 
данных сведений»

В соответствии со ст. 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 г.
№273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях предупреждения 
коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за прием сведений о возникающих (имеющихся) 
конфликтах интересов и рассмотрение данных сведений возложить на 
Комиссию по противодействию коррупции МБУДО СШ «Орбита» ГО ЗАТО 
Фокино (п. Дунай), приказ от 02.09.2024 № 67

2. Непосредственно ответственность возлагается на завхоза МБУДО СШ 
«Орбита» ГО ЗАТО Фокино (п. Дунай) Жданову О.Ю. (ответственную за 
профилактику коррупционных и иных правонарушений).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО СШ «Орбита» 
ГО ЗАТО Фокино (п. Дунай)

С приказом ознакомлен: Q Д


